Las Choapas, Ver.
Estado de Flujos de Efectivo
ot Del 1 de enero al 31 de marzo de 2025

SIGMAVER (cifras en pesos)

e Concepto 2025 2024 :
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion S
Origen $129,956,154.27 $440,719,396,82
Impuestos $7,419,647.89  $10,178,330.14
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $684.00 $7,430.86
Derechos $3,736,201.14  $16,814,633.36
Productos $24,383.21 $1,779,340.12
Aprovechamientos $32,861.23 $625,035.58
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion $114,408,304.80 $410,814,626.76

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $4,334,072.00 $500,000.00
Otros Origenes de Operacion $0.00 $0.00

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversisn

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$48,464,468.62
$27,117,845.36
$6,136,928.75
$12,873,703.25
$0.00

$0.00

$0.00
$2,335,991.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$81,491,685.65

2025

$7,693,527.91
$0.00

$0.00
$7,693,527.91
$52,522,949.35
$22,025,958.33
$11,867,787.00
$18,629,204.02
-$44,829,421.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,5614,795.08
$0.00

$0.00

$0.00
$9,514,795.08
-$9,514,795.08
$27,147,469.13
$35,409,067.69
$62,556,536.82

$373,625,327.73
$117,088,691.57
$23,387,300.53
$49,195,629.28
$0.00

$0.00

$0.00
$10,662,247.53
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$173,291,458.82

$67,094,069.09

2024

$7,305,902.92
$0.00

$0.00
$7,305,902.92
$34,834,468.76
$20,167,106.11
$14,413,410.81
$253,951.84
-$27,528,565.84

$23,981,286.89
$0.00

$0.00

$0.00
$23,981,286.89
$52,232,597.96
$0.00

$0.00

$0.00
$52,232,597.96
-$28,251,311.07
$11,314,192.18
$24,094,875.51
$35,409,067.69

H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL

LAS CHOAPAS, VER
2022-2025

TESORERIA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente comectos y son responsabilidad del emisor
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